

# Årsredovisning

för

## Turfs Konstgräs i Sverige AB

556902-0604

Räkenskapsåret

2021

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Adolf Hermelin, Styrelseledamot  
2022-08-30

Styrelsen och verkställande direktören för Turfs Konstgräs i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består av utveckling, försäljning och instalation av konstgräs.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pga Covid 19 har omsättningen minskat avsevärt 2020 jämfört med tidigare år, men under 2021 har bolaget återhämtat sig.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	5 866	2 915	4 601	7 117
Resultat efter finansiella poster	49	-1 643	54	8
Soliditet (%)	12,8	7,3	40,4	0,0

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utvecklingsut</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	71 429	570 000	978 571	-114 726	-1 291 388	<b>213 886</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				-1 291 388	1 291 388	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott				80 000		<b>80 000</b>
Årets resultat					170 944	<b>170 944</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>71 429</b>	<b>570 000</b>	<b>978 571</b>	<b>-1 326 114</b>	<b>170 944</b>	<b>464 830</b>

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	978 571
ansamlad förlust	-1 758 314
årets vinst	170 944
	<b>-608 799</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-608 799
	<b>-608 799</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		5 865 572	2 914 719
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-289 832	348 832
Aktiverat arbete för egen räkning		567 200	300 000
Övriga rörelseintäkter		-51 212	252 561
		<b>6 091 728</b>	<b>3 816 111</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-4 426 886	-3 395 196
Övriga externa kostnader		-396 444	-1 140 654
Personalkostnader	2	-709 668	-636 678
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-135 000	-105 000
Övriga rörelsekostnader		-23 979	-4 131
		<b>-5 691 978</b>	<b>-5 281 660</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>399 751</b>	<b>-1 465 549</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-160 174	-177 438
		<b>-160 174</b>	<b>-177 438</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>239 576</b>	<b>-1 642 987</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>239 576</b>	<b>-1 642 987</b>
Skatt på årets resultat	6	-68 632	351 599
<b>Årets resultat</b>		<b>170 944</b>	<b>-1 291 388</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	45 000	60 000
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	957 200	510 000
		<b>1 002 200</b>	<b>570 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	6	282 967	351 599
		<b>282 967</b>	<b>351 599</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 285 167</b>	<b>921 599</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 313 000	1 602 832
		<b>1 313 000</b>	<b>1 602 832</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		493 692	55 821
Övriga fordringar		114 185	11 175
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		350 000	350 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 457	158 890
		<b>1 029 333</b>	<b>575 886</b>
<i>Kassa och bank</i>		0	-159 082
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 342 333</b>	<b>2 019 636</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 627 500</b>	<b>2 941 235</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		71 429	71 429
Fond för utvecklingsutgifter		1 002 200	570 000
		<b>1 073 629</b>	<b>641 429</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		978 571	978 571
Balanserad vinst eller förlust		-1 758 314	-114 726
Årets resultat		170 944	-1 291 388
		<b>-608 798</b>	<b>-427 542</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>464 831</b>	<b>213 886</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Skulder till kreditinstitut		1 067 609	1 721 790
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 067 609</b>	<b>1 721 790</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Checkräkningskredit		401 600	0
Skulder till kreditinstitut		40 678	40 678
Leverantörsskulder		836 997	928 410
Aktuella skatteskulder		0	-78 584
Övriga skulder		672 446	96 535
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		143 341	18 520
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 095 061</b>	<b>1 005 559</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 627 500</b>	<b>2 941 235</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20%
--	-----

#### Låneutgifter

##### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

#### Inkomstskatter

##### Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkningsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till beskattade reserver.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till dom balanserade utgifterna för utveckling av webbplats och patent, som på balansdagen uppgår till ett värde av 1 002 200 kr.

### **Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Under 2021 har företaget återhämtat sig till stor del efter den låga omsättningen under pandemin.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	75 000	
Inköp		75 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
Ingående avskrivningar	-15 000	
Årets avskrivningar	-15 000	-15 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 000</b>	<b>-15 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>45 000</b>	<b>60 000</b>

**Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	600 000	300 000
Inköp	567 200	300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 167 200</b>	<b>600 000</b>
Ingående avskrivningar	-90 000	0
Årets avskrivningar	-120 000	-90 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-210 000</b>	<b>-90 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>957 200</b>	<b>510 000</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Lån som förfaller senare än 5 år	-824 315	-787 566
Lån som förfaller senare än 1 år men inom 5 år	-243 293	-934 244
	<b>-1 067 608</b>	<b>-1 721 810</b>

### Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2021	2020
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-68 632	351 599
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-68 632</b>	<b>351 599</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2021		2020	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		239 576		-1 642 987
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-49 353	21,40	351 599
Ej avdragsgilla kostnader		-1 206		
Justering avseende skatter för föregående år		-5 121		
Effekt av ändrad skattesats på underskott		-12 952		
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>28,65</b>	<b>-68 632</b>	<b>21,40</b>	<b>351 599</b>

### Not 7 Checkräkningskredit

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2022-04-28

*Adolf Hermelin*  
Adolf Hermelin  
Verkställande direktör